Uberstundenvergiitung

GD+Ressourcenst.
JA Asten

JA Eisenstadt

JA Feldkirch

JA Garsten

JA Gerasdorf

JA Goellersdorf

JA Graz-Jakomini
JA Graz-Karlau

JA Hirtenberg

JA Innsbruck

JA Klagenfurt

JA Korneuburg

JA Krems

JA Leoben

JA Linz

JA Ried

JA Salzburg

JA Schwarzau

JA Sonnberg

JA St. Poelten

JA Stein

JA Suben

JA Wels

JA Wien-Favoriten
JA Wien-Josefstadt
JA Wien-Mittersteig
JA Wien-Simmering
JA Wr.Neustadt

16593/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Anlage 2

1-5650.909

2021

51 489,82
176 691,66
98 729,43
90 362,38
193 866,68
90 927,43
51 984,09
164 609,80
294 174,50
154 029,05
224 430,53
89 097,90
74 227,36
35 040,12
69 947,56
147 029,89
55 838,69
60 250,00
45 436,37
135 646,20
105 856,28
317 102,10
92 818,34
39 261,23
38 477,24
867 881,93
81 635,98
241 434,13
58 939,34

2022

45 777,49
101 560,44
77 505,72
106 851,70
108 927,34
85 348,19
50 016,40
182 201,93
255 333,12
155 704,05
196 277,05
108 693,30
82 034,23
50 623,93
48 323,81
129 197,10
43 222,46
103 204,50
46 314,23
166 029,08
103 682,27
313 328,69
96 661,12
40 926,30
63 518,81
964 531,40
90 590,63
250944,01
74 581,65

4147 216,03 4141 910,95

www.parlament.gv.at



2von?2

Pausch. Uberstd.verg.

GD+Ressourcenst.
JA Garsten

JA Gerasdorf

JA Innsbruck

JA Sonnberg

JA Stein

JA Wien-Josefstadt
JA Wien-Simmering
JA St. Polten

16593/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Anlage 2

1-5650.939
2021 2022
19 280,74 27 302,68
3 241,40 3431,44
1291,51 1358,43
1 061,00 1115,55
10 453,08 7517,14
1264,85 315,68
546,48 1343,74
2 853,15 2978,16
0,00 3 803,34
39992,21 45 362,82

www.parlament.gv.at



Unterzeichner | Par | ament sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC| 2024- 02- 13T13: 05: 18+01: 00

Prufinformation

Dieses Dokument wurde elektronisch besiegelt.
Informationen zur Priifung des elektronischen
Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://www.parlament.gv.at/siegel




		2024-02-13T13:05:18+0100
	Parlamentsdirektion




