

Überstundenvergütung	1-5650.909	
	2021	2022
GD+Ressourcenst.	51 489,82	45 777,49
JA Asten	176 691,66	101 560,44
JA Eisenstadt	98 729,43	77 505,72
JA Feldkirch	90 362,38	106 851,70
JA Garsten	193 866,68	108 927,34
JA Gerasdorf	90 927,43	85 348,19
JA Goellersdorf	51 984,09	50 016,40
JA Graz-Jakomini	164 609,80	182 201,93
JA Graz-Karlau	294 174,50	255 333,12
JA Hirtenberg	154 029,05	155 704,05
JA Innsbruck	224 430,53	196 277,05
JA Klagenfurt	89 097,90	108 693,30
JA Korneuburg	74 227,36	82 034,23
JA Krems	35 040,12	50 623,93
JA Leoben	69 947,56	48 323,81
JA Linz	147 029,89	129 197,10
JA Ried	55 838,69	43 222,46
JA Salzburg	60 250,00	103 204,50
JA Schwarza	45 436,37	46 314,23
JA Sonnberg	135 646,20	166 029,08
JA St. Poelten	105 856,28	103 682,27
JA Stein	317 102,10	313 328,69
JA Suben	92 818,34	96 661,12
JA Wels	39 261,23	40 926,30
JA Wien-Favoriten	38 477,24	63 518,81
JA Wien-Josefstadt	867 881,93	964 531,40
JA Wien-Mittersteig	81 635,98	90 590,63
JA Wien-Simmering	241 434,13	250 944,01
JA Wr.Neustadt	58 939,34	74 581,65
	<u>4 147 216,03</u>	<u>4 141 910,95</u>

Pausch. Überstd.verg.	1-5650.939	
	2021	2022
GD+Ressourcenst.	19 280,74	27 302,68
JA Garsten	3 241,40	3 431,44
JA Gerasdorf	1 291,51	1 358,43
JA Innsbruck	1 061,00	1 115,55
JA Sonnberg	10 453,08	7 517,14
JA Stein	1 264,85	315,68
JA Wien-Josefstadt	546,48	1 343,74
JA Wien-Simmering	2 853,15	2 978,16
JA St. Pölten	0,00	3 803,34
	<u>39 992,21</u>	<u>45 362,82</u>

